Santa Rosa para la CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA CON ESTRUCTURA METÁLICA EN LA 
CANCHA DEPORTIVA DE LA PARROQUIA LA AVANZADA 

 AUTORIZAR al Presidente Del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de 
La Avanzada, para que proceda a transferir como contraparte el valor de $ 24,583.04 

(VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 04/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS), sin IVA, al GOBIERNO MUNICIPAL DEL CANTÓN SANTA ROSA, que 

consta en el proyecto para la “CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA CON ESTRUCTURA 
 AUTORIZAR al Presidente Del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de